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Maj Music Weekend w ZigZapie

ZigZap zaprasza na weekend pełen muzycznych niespodzianek. W programie m.in. kulisy katowickiej imprezy „Maj
Music Festival”, na której wystąpiły takie zespoły, jak „No! No! No!, Biff, Kumka Olik, Gaba Kulka i wokalista
Muniek Staszczyk. Ekipa ZigZapa zajrzy również do studia nagraniowego, w którym Wojtek „Łozo” Łozowski wraz z
zespołem „Afromental” nagrywa swoją najnowszą płytę. 

„Maj Music Weekend” w ZigZapie potrwa od 28 do 30 maja. W programie m.in. relacje z katowickiej imprezy „Maj
Music Festival”, a także wiele innych niespodzianek. Już w piątek 28 maja w magazynie „Flipper Box” ZigZap pokaże
fragment koncertu zespołu Kumka Olik, który wystąpił w ramach imprezy. Ekipa programu zajrzy również do studia
nagraniowego, w którym Wojtek „Łozo” Łozowski wraz z zespołem Afromental nagrywa swoją najnowszą płytę. W
sobotę 29 maja w „Przymierzalni” stylistka Różena Opalińska  podpowie, jak ubrać się na koncert, by czuć się
jednocześnie wygodnie i modnie. „Szpieg w Krainie Gwiazd” zajrzy za kulisy „Maj Music Festival” i sprawdzi, jak
przygotowują się do występów zespoły „No! No! No!, Biff, Kumka Olik, Gaba Kulka i wokalista Muniek Staszczyk. W
niedzielę w „Brejku” Bartosz Obuchowicz zabierze widzów na „Junior Music Festival”, czyli imprezę towarzyszącą,
skierowaną do nieco młodszej widowni. 

ZigZap zachęca również do wzięcia udziału w konkursie „Festiwale z H&M”. Aby wziąć w nim udział należy
wystylizować siebie bądź przyjaciółkę na festiwal, zrobić zdjęcie i wysłać je wraz z odpowiedzią na pytanie
konkursowe (zostanie ono zadane 29 maja w magazynie „Przymierzalnia”) na adres przymierzalnia@zigzap.tv lub na
adres redakcji ZigZapa. Do wygrania bony na zakup ubrań w markowym sklepie odzieżowym. Szczegółowe
informacje i zasady konkursu na stronie www.zigzap.tv

MAJ MUSIC WEEKEND W ZIGZAPIE

„FLIPPER BOX” – piątek 28 maja o godz. 17:35
„PRZYMIERZALNIA” – sobota 29 maja o godz. 11:10
„SZPIEG W KRAINIE GWIAZD” – sobota 29 maja o godz. 13:20
„BREJK” – niedziela 30 maja o godz. 11:10
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